²³ „Dicimus quod subiectum huius operis est ecclesiastica hierarchia, secundum quod est in sanctificationibus descendentibus a summo hierarcha per medios usque ad ultimos, qui sunt tantum subditi.“ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.3 v.12-15.

²⁴ „Dicimus quod in sanctitate, quae est ex operatione nostra, principalior est voluntas quam scientia, cuiusmodi est sanctitas, quae est per virtutes; sed sanctificatio hierarchica non est ex operatione nostra, sed ex quibusdam operatis, in quibus operatur virtus divina, et ideo in hac sanctificatione non est principalior voluntas.“ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.5 v.62-68.

„Dicimus quod sunt quidam imperfecti voluntate et actu, quorum scilicet voluntas repugnat gratiae, et talibus non sunt conferenda sacramenta, quia et contemnerent ea et effectum sacramentorum non potirentur. Sunt enim sacramenta quaedam medicamenta spiritualia; unde sicut corporalis medicina non habet effectum suum in corpore nisi per actionem naturae, ita etiam ubi voluntas repugnat gratiae, non possunt habere effectum sacramenta. Sunt iterum quidam imperfecti, qui tamen faciunt, quod in se est, praeparantes se ad gratiam, et talibus sunt conferenda sacramenta.“ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.6 v.20-31.

²⁵ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.12 v.58.

²⁶ „Ad septimum dicendum quod licet illuminatio sit prior respectu agentis, tamen quantum ad recipientem purgatio prior est, quia prius secundum rationem removetur a materia oppositum quam inducatur forma.“ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.15 v.58-62.

²⁷ „Ad nonum dicendum quod in nostra hierarchia est perfecta reversio quantum ad hoc quod nihil remanet de eo quod est contrarium gratiae, licet imperfecta sit quoad hoc quod remanent aliquae contagiones venialium, quae non simpliciter opponuntur gratiae et dilectioni.“ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.15 v.71 – p.16 v.2.

²⁸ „Ad tertium decimum dicendum quod cognitio, ut dictum est, refertur ad res hierarchicas, sed visio intellectualis veritatis ad finem hierarchiae, secundum quod ipsa veritas in se intelligitur, ad quam per symbola hierarchica ducere intendit.“ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.16 v.21-25.

²⁹ „Ad quartum ... Sed ideo potius dixit dilectionem quam visionem, quae succedit fidei, quia licet visio sit tota substantia beatitudinis, tamen dulcedo est tantum ex dilectione, qua amota nec visio delectabilis esset; et hoc est ultimum desideratum in omni hierarchia.“ De eccl. hier. c.I, Ed. Colon. 36/2, p.15 v.42-50.